



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial do(s) Lote(s)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 030



ITEM 1

Fornecedor - ID 3854 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	45.000	UNIDADE	BOLA FUTSAL	trivela	m500	R\$ 93,96	R\$ 4.228,20
Total Geral:							R\$ 4.228,20

Fornecedor - ID 10362 ME/EPP Data: 06/05/2022 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	45.000	UNIDADE	BOLA FUTSAL	TRIVELLA	FUTSAL M500	R\$ 93,96	R\$ 4.228,20
Total Geral:							R\$ 4.228,20

Fornecedor - ID 16632 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	45.000	UNIDADE	BOLA FUTSAL	TRIVELLA	TRIVELLA	R\$ 93,96	R\$ 4.228,20
Total Geral:							R\$ 4.228,20

Fornecedor - ID 81881 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	45.000	UNIDADE	BOLA FUTSAL	Wlimix	M500	R\$ 93,90	R\$ 4.225,50
Total Geral:							R\$ 4.225,50

ITEM 2

Fornecedor - ID 6236 ME/EPP Data: 06/05/2022 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	45.000	UNIDADE	BOLA DE FUTSAL M 200.	TRIVELLA	FUTSAL M200	R\$ 93,96	R\$ 4.228,20
Total Geral:							R\$ 4.228,20

Fornecedor - ID 25980 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	45.000	UNIDADE	BOLA DE FUTSAL M 200.	Wlimix	M200	R\$ 93,90	R\$ 4.225,50
Total Geral:							R\$ 4.225,50

Fornecedor - ID 44639 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	45.000	UNIDADE	BOLA DE FUTSAL M 200.	trivela	m200	R\$ 93,96	R\$ 4.228,20
Total Geral:							R\$ 4.228,20

Fornecedor - ID 82998 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	45.000	UNIDADE	BOLA DE FUTSAL M 200.	TRIVELLA	TRIVELLA	R\$ 93,96	R\$ 4.228,20
Total Geral:							R\$ 4.228,20

ITEM 3

Fornecedor - ID 41559 ME/EPP Data: 06/05/2022 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	30.000	UNIDADE	BOLA FUTSAL M100	TRIVELLA	FUTSAL M100	R\$ 93,96	R\$ 2.818,80
Total Geral:							R\$ 2.818,80

Fornecedor - ID 65500 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	30.000	UNIDADE	BOLA FUTSAL M100	TRIVELLA	TRIVELLA	R\$ 93,96	R\$ 2.818,80
Total Geral:							R\$ 2.818,80

Fornecedor - ID 87657 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	30.000	UNIDADE	BOLA FUTSAL M100	Wlimix	M100	R\$ 93,90	R\$ 2.817,00
Total Geral:							R\$ 2.817,00

Fornecedor - ID 91451 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	30.000	UNIDADE	BOLA FUTSAL M100	trivela	m100	R\$ 93,96	R\$ 2.818,80
Total Geral:							R\$ 2.818,80

ITEM 4

Fornecedor - ID 7552 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	29.000	UNIDADE	BOLA DE VOLEIBOL ADULTO OFICIAL.	TRIVELLA	TRIVELLA	R\$ 93,96	R\$ 2.724,84
Total Geral:							R\$ 2.724,84

Fornecedor - ID 69546 ME/EPP Data: 06/05/2022 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	29.000	UNIDADE	BOLA DE VOLEIBOL ADULTO OFICIAL.	TRIVELLA	VÓLEI ADULTO	R\$ 93,96	R\$ 2.724,84
Total Geral:							R\$ 2.724,84

Fornecedor - ID 96881 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	29.000	UNIDADE	BOLA DE VOLEIBOL ADULTO OFICIAL.	Etitoys	M3600	R\$ 93,90	R\$ 2.723,10
Total Geral:							R\$ 2.723,10

ITEM 5

Fornecedor - ID 1444 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	4.000	UNIDADE	BOLA DE HANDEBOL ADULTO	Yins	H3	R\$ 93,90	R\$ 375,60
Total Geral:							R\$ 375,60

Fornecedor - ID 9258 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	4.000	UNIDADE	BOLA DE HANDEBOL ADULTO	TRIVELLA	TRIVELLA	R\$ 93,96	R\$ 375,84
Total Geral:							R\$ 375,84

Fornecedor - ID 63358 ME/EPP Data: 06/05/2022 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	4.000	UNIDADE	BOLA DE HANDEBOL ADULTO	TRIVELLA	HANDEBOL ADULTO	R\$ 93,96	R\$ 375,84
Total Geral:							R\$ 375,84

ITEM 6

Fornecedor - ID 17441 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	18.000	UNIDADE	BOLA BASQUETE OFICIAL	DAEBOL	DAEBOL	R\$ 93,96	R\$ 1.691,28
Total Geral:							R\$ 1.691,28

Fornecedor - ID 40758 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	18.000	UNIDADE	BOLA BASQUETE OFICIAL	fenicia	oficial adulto	R\$ 93,96	R\$ 1.691,28
Total Geral:							R\$ 1.691,28

Fornecedor - ID 61638 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	18.000	UNIDADE	BOLA BASQUETE OFICIAL	Yins	TOPER	R\$ 93,90	R\$ 1.690,20
Total Geral:							R\$ 1.690,20

Fornecedor - ID 76331 ME/EPP Data: 06/05/2022 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	18.000	UNIDADE	BOLA BASQUETE OFICIAL	TRIVELLA	BASQUETE	R\$ 93,96	R\$ 1.691,28
Total Geral:							R\$ 1.691,28

ITEM 7

Fornecedor - ID 5371 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	35.000	UNIDADE	BOLA DE FUTEBOL CAMPO	Yins	TOPER	R\$ 93,90	R\$ 3.286,50
Total Geral:							R\$ 3.286,50

Fornecedor - ID 19804 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	35.000	UNIDADE	BOLA DE FUTEBOL CAMPO	trivela	campo	R\$ 93,96	R\$ 3.288,60
Total Geral:							R\$ 3.288,60

Fornecedor - ID 61536 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	35.000	UNIDADE	BOLA DE FUTEBOL CAMPO	TRIVELLA	TRIVELLA	R\$ 93,96	R\$ 3.288,60
Total Geral:							R\$ 3.288,60

Fornecedor - ID 76457 ME/EPP Data: 06/05/2022 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	35.000	UNIDADE	BOLA DE FUTEBOL CAMPO	TRIVELLA	FUTEBOL CAMPO	R\$ 93,96	R\$ 3.288,60
Total Geral:							R\$ 3.288,60

ITEM 8

Fornecedor - ID 8849 ME/EPP Data: 06/05/2022 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	16.000	PAR	PAR DE REDE PARA FUTSAL NYLON	TRIVELLA	FUTSAL NYLON	R\$ 283,26	R\$ 4.532,16
Total Geral:							R\$ 4.532,16

Fornecedor - ID 10899 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	16.000	PAR	PAR DE REDE PARA FUTSAL NYLON	matrix	fo 4mm	R\$ 283,26	R\$ 4.532,16
Total Geral:							R\$ 4.532,16

Fornecedor - ID 15175 ME/EPP Data: 06/05/2022 08:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	16.000	PAR	PAR DE REDE PARA FUTSAL NYLON	MAGNUM	REDE DE FUTSAL	R\$ 283,26	R\$ 4.532,16
Total Geral:							R\$ 4.532,16

Fornecedor - ID 44069 ME/EPP Data: 06/05/2022 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	16.000	PAR	PAR DE REDE PARA FUTSAL NYLON	Própria	Rede de futsal	R\$ 283,26	R\$ 4.532,16
Total Geral:							R\$ 4.532,16

Fornecedor - ID 55178 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	16.000	PAR	PAR DE REDE PARA FUTSAL NYLON	ONELINE	ONELINE	R\$ 283,26	R\$ 4.532,16
Total Geral:							R\$ 4.532,16

Fornecedor - ID 89120 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	16.000	PAR	PAR DE REDE PARA FUTSAL NYLON	Poker	Fio 1.0	R\$ 283,00	R\$ 4.528,00
							Total Geral: R\$ 4.528,00

ITEM 9

Fornecedor - ID 11935 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	12.000	PAR	PAR DE REDE PARA FUTEBOL CAMPO	ONELINE	ONELINE	R\$ 873,26	R\$ 10.479,12
							Total Geral: R\$ 10.479,12

Fornecedor - ID 13742 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	12.000	PAR	PAR DE REDE PARA FUTEBOL CAMPO	matrix	fio 4mm	R\$ 873,26	R\$ 10.479,12
							Total Geral: R\$ 10.479,12

Fornecedor - ID 21678 ME/EPP Data: 06/05/2022 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	12.000	PAR	PAR DE REDE PARA FUTEBOL CAMPO	TRIVELLA	FUTEBOL CAMPO	R\$ 873,26	R\$ 10.479,12
							Total Geral: R\$ 10.479,12

Fornecedor - ID 44818 ME/EPP Data: 06/05/2022 10:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	12.000	PAR	PAR DE REDE PARA FUTEBOL CAMPO	Própria	Rede de campo	R\$ 873,26	R\$ 10.479,12
							Total Geral: R\$ 10.479,12

Fornecedor - ID 51590 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	12.000	PAR	PAR DE REDE PARA FUTEBOL CAMPO	Poker	Nylon	R\$ 499,00	R\$ 5.988,00
							Total Geral: R\$ 5.988,00

Fornecedor - ID 60517 ME/EPP Data: 06/05/2022 08:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	12.000	PAR	PAR DE REDE PARA FUTEBOL CAMPO	MAGNUM	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO	R\$ 873,26	R\$ 10.479,12
							Total Geral: R\$ 10.479,12

ITEM 10

Fornecedor - ID 12268 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	63.000	UNIDADE	JOGO DE XADREZ 32 PECAS PLASTI	ONELINE	ONELINE	R\$ 54,88	R\$ 3.457,44
							Total Geral: R\$ 3.457,44

Fornecedor - ID 21702 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	63.000	UNIDADE	JOGO DE XADREZ 32 PECAS PLASTI	impacto	of	R\$ 54,88	R\$ 3.457,44
Total Geral: R\$ 3.457,44							
Fornecedor - ID 30608 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	63.000	UNIDADE	JOGO DE XADREZ 32 PECAS PLASTI	Pais e Filhos	Plástico	R\$ 54,00	R\$ 3.402,00
Total Geral: R\$ 3.402,00							
Fornecedor - ID 65580 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	63.000	UNIDADE	JOGO DE XADREZ 32 PECAS PLASTI	Unyhome	PLÁSTICO	R\$ 54,88	R\$ 3.457,44
Total Geral: R\$ 3.457,44							

ITEM 11

Fornecedor - ID 17412 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	30.000	UNIDADE	PETECA OFICIAL.	Pentagol	OFICIAL	R\$ 11,25	R\$ 337,50
Total Geral: R\$ 337,50							
Fornecedor - ID 39283 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	30.000	UNIDADE	PETECA OFICIAL.	Yins	Penas	R\$ 29,90	R\$ 897,00
Total Geral: R\$ 897,00							
Fornecedor - ID 48000 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	30.000	UNIDADE	PETECA OFICIAL.	ONELINE	ONELINE	R\$ 11,25	R\$ 337,50
Total Geral: R\$ 337,50							
Fornecedor - ID 69388 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	30.000	UNIDADE	PETECA OFICIAL.	lider	oficial	R\$ 11,25	R\$ 337,50
Total Geral: R\$ 337,50							

ITEM 12

Fornecedor - ID 6433 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	30.000	UNIDADE	CONE 75 CM SEMI - FLEXÍVEL.	plastcor	75	R\$ 150,20	R\$ 4.506,00
Total Geral: R\$ 4.506,00							
Fornecedor - ID 47364 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	30.000	UNIDADE	CONE 75 CM SEMI - FLEXÍVEL.	Sindico Shop	75 CM	R\$ 150,20	R\$ 4.506,00
Total Geral: R\$ 4.506,00							
Fornecedor - ID 83256 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	30.000	UNIDADE	CONE 75 CM SEMI - FLEXÍVEL.	KT	KT	R\$ 150,20	R\$ 4.506,00
Total Geral: R\$ 4.506,00							
Fornecedor - ID 95122 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	30.000	UNIDADE	CONE 75 CM SEMI - FLEXÍVEL.	Pro Soft	Semi-flexível	R\$ 149,90	R\$ 4.497,00
Total Geral: R\$ 4.497,00							

ITEM 13							
Fornecedor - ID 13017 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	115.000	UNIDADE	CONE 20 CM.	Poker	Flexível	R\$ 31,90	R\$ 3.668,50
Total Geral: R\$ 3.668,50							
Fornecedor - ID 52623 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	115.000	UNIDADE	CONE 20 CM.	Sport Field	20 CM	R\$ 32,30	R\$ 3.714,50
Total Geral: R\$ 3.714,50							
Fornecedor - ID 67152 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	115.000	UNIDADE	CONE 20 CM.	plastcor	20	R\$ 32,30	R\$ 3.714,50
Total Geral: R\$ 3.714,50							
Fornecedor - ID 86725 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	115.000	UNIDADE	CONE 20 CM.	ONELINE	ONELINE	R\$ 32,30	R\$ 3.714,50
Total Geral: R\$ 3.714,50							

ITEM 14							
Fornecedor - ID 28761 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	105.000	UNIDADE	DISCO DE TREINADOR (CHAPÉU CHINÊS).	Natural Fitness	19X19X5CM	R\$ 11,70	R\$ 1.228,50
Total Geral: R\$ 1.228,50							
Fornecedor - ID 34085 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	105.000	UNIDADE	DISCO DE TREINADOR (CHAPÉU CHINÊS).	ONELINE	ONELINE	R\$ 11,70	R\$ 1.228,50
Total Geral: R\$ 1.228,50							
Fornecedor - ID 49817 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	105.000	UNIDADE	DISCO DE TREINADOR (CHAPÉU CHINÊS).	plastcor	chines	R\$ 11,70	R\$ 1.228,50
Total Geral: R\$ 1.228,50							
Fornecedor - ID 76557 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	105.000	UNIDADE	DISCO DE TREINADOR (CHAPÉU CHINÊS).	Poker	Chapéu Chinês	R\$ 11,50	R\$ 1.207,50
Total Geral: R\$ 1.207,50							

ITEM 15

Fornecedor - ID 4126 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	9.000	UNIDADE	KIT ESCADA AGILIDADE	ONELINE	ONELINE	R\$ 160,00	R\$ 1.440,00
Total Geral: R\$ 1.440,00							
Fornecedor - ID 39449 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	9.000	UNIDADE	KIT ESCADA AGILIDADE	Poker	Chinês	R\$ 399,00	R\$ 3.591,00
Total Geral: R\$ 3.591,00							
Fornecedor - ID 47107 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	9.000	UNIDADE	KIT ESCADA AGILIDADE	Rope Store	10 DEGRAUS	R\$ 137,60	R\$ 1.238,40
Total Geral: R\$ 1.238,40							
Fornecedor - ID 99618 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	9.000	UNIDADE	KIT ESCADA AGILIDADE	slade	kit	R\$ 137,60	R\$ 1.238,40
Total Geral: R\$ 1.238,40							

ITEM 16

Fornecedor - ID 11488 ME/EPP Data: 06/05/2022 08:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2000.000	METRO	REDE DE PROTEÇÃO 4 MM	MAGNUM	REDE DE PROTECAO	R\$ 10,95	R\$ 21.900,00
Total Geral: R\$ 21.900,00							
Fornecedor - ID 20169 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2000.000	METRO	REDE DE PROTEÇÃO 4 MM	Yins	Nylon	R\$ 10,90	R\$ 21.800,00
Total Geral: R\$ 21.800,00							
Fornecedor - ID 28726 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2000.000	METRO	REDE DE PROTEÇÃO 4 MM	ONELINE	ONELINE	R\$ 10,95	R\$ 21.900,00
Total Geral: R\$ 21.900,00							
Fornecedor - ID 40950 ME/EPP Data: 06/05/2022 10:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2000.000	METRO	REDE DE PROTEÇÃO 4 MM	Própria	Rede de proteção	R\$ 10,95	R\$ 21.900,00
Total Geral: R\$ 21.900,00							
Fornecedor - ID 61514 ME/EPP Data: 06/05/2022 16:56 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2000.000	METRO	REDE DE PROTEÇÃO 4 MM	TRIVELLA	4MM NYLON	R\$ 10,95	R\$ 21.900,00
Total Geral: R\$ 21.900,00							
Fornecedor - ID 83003 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	2000.000	METRO	REDE DE PROTEÇÃO 4 MM	master	protecao	R\$ 10,95	R\$ 21.900,00
Total Geral: R\$ 21.900,00							

ITEM 17

Fornecedor - ID 720 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	15.000	UNIDADE	APITO DE PLÁSTICO COM ESFERA.	adsin	fx	R\$ 46,60	R\$ 699,00
Total Geral: R\$ 699,00							

Fornecedor - ID 7123 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	15.000	UNIDADE	APITO DE PLÁSTICO COM ESFERA.	Poker	Plástico	R\$ 9,90	R\$ 148,50
Total Geral: R\$ 148,50							

Fornecedor - ID 37685 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	15.000	UNIDADE	APITO DE PLÁSTICO COM ESFERA.	MAGUSSY	MAGUSSY	R\$ 46,60	R\$ 699,00
Total Geral: R\$ 699,00							

Fornecedor - ID 74099 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
Total Geral: R\$ 699,00							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	15.000	UNIDADE	APITO DE PLÁSTICO COM ESFERA.	Poker	PLÁSTICO	R\$ 46,60	R\$ 699,00
Total Geral:							R\$ 699,00

ITEM 18

Fornecedor - ID 16325 ME/EPP Data: 06/05/2022 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	10.000	UNIDADE	SACO DE NYLON PARA BOLAS	TRIVELLA	4MM NYLON	R\$ 43,22	R\$ 432,20
Total Geral:							R\$ 432,20

Fornecedor - ID 16360 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	10.000	UNIDADE	SACO DE NYLON PARA BOLAS	ONELINE	ONELINE	R\$ 43,22	R\$ 432,20
Total Geral:							R\$ 432,20

Fornecedor - ID 50550 ME/EPP Data: 06/05/2022 08:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	10.000	UNIDADE	SACO DE NYLON PARA BOLAS	MAGNUM	SACO PARA BOLAS	R\$ 43,22	R\$ 432,20
Total Geral:							R\$ 432,20

Fornecedor - ID 86007 ME/EPP Data: 06/05/2022 10:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	10.000	UNIDADE	SACO DE NYLON PARA BOLAS	Própria	Saco para Guardar bola	R\$ 43,22	R\$ 432,20
Total Geral:							R\$ 432,20

Fornecedor - ID 89520 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	10.000	UNIDADE	SACO DE NYLON PARA BOLAS	master	4mm	R\$ 43,22	R\$ 432,20
Total Geral:							R\$ 432,20

Fornecedor - ID 91701 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	10.000	UNIDADE	SACO DE NYLON PARA BOLAS	Kanxa	Nylon	R\$ 43,20	R\$ 432,00
Total Geral:							R\$ 432,00

ITEM 19

Fornecedor - ID 17523 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	UNIDADE	BAMBOLE ARCO	DHS	ARCO 60CM	R\$ 6,76	R\$ 676,00
Total Geral:							R\$ 676,00

Fornecedor - ID 53296 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	UNIDADE	BAMBOLE ARCO	Pais e Filhos	Plástico	R\$ 17,90	R\$ 1.790,00
							Total Geral: R\$ 1.790,00
Fornecedor - ID 61872 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	UNIDADE	BAMBOLE ARCO	cemar	60	R\$ 6,76	R\$ 676,00
							Total Geral: R\$ 676,00
Fornecedor - ID 66624 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	100.000	UNIDADE	BAMBOLE ARCO	ONELINE	ONELINE	R\$ 6,76	R\$ 676,00
							Total Geral: R\$ 676,00

ITEM 20							
Fornecedor - ID 23701 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	90.000	UNIDADE	CORDA P/ PULAR.	Pais e Filhos	Unisex	R\$ 22,20	R\$ 1.998,00
							Total Geral: R\$ 1.998,00
Fornecedor - ID 32684 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	90.000	UNIDADE	CORDA P/ PULAR.	PENTAGOL	PENTAGOL	R\$ 22,27	R\$ 2.004,30
							Total Geral: R\$ 2.004,30
Fornecedor - ID 79956 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	90.000	UNIDADE	CORDA P/ PULAR.	lance	ind	R\$ 22,27	R\$ 2.004,30
							Total Geral: R\$ 2.004,30
Fornecedor - ID 91783 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	90.000	UNIDADE	CORDA P/ PULAR.	Jumprope	2,7M	R\$ 22,27	R\$ 2.004,30
							Total Geral: R\$ 2.004,30

ITEM 21							
Fornecedor - ID 7914 ME/EPP Data: 06/05/2022 10:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	18.000	UNIDADE	REDE DE VOLEIBOL PROFISSIONAL.	Própria	Rede de voleibol	R\$ 197,60	R\$ 3.556,80
							Total Geral: R\$ 3.556,80
Fornecedor - ID 10985 ME/EPP Data: 06/05/2022 08:47 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	18.000	UNIDADE	REDE DE VOLEIBOL PROFISSIONAL.	MAGNUM	REDE DE VOLEIBOL	R\$ 197,60	R\$ 3.556,80
							Total Geral: R\$ 3.556,80
Fornecedor - ID 33702 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	18.000	UNIDADE	REDE DE VOLEIBOL PROFISSIONAL.	Poker	Nylon	R\$ 399,00	R\$ 7.182,00
							Total Geral: R\$ 7.182,00
Fornecedor - ID 33773 ME/EPP Data: 06/05/2022 16:56 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	18.000	UNIDADE	REDE DE VOLEIBOL PROFISSIONAL.	TRIVELLA	NYLON PROFISSIONAL	R\$ 197,60	R\$ 3.556,80
							Total Geral: R\$ 3.556,80
Fornecedor - ID 43728 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	18.000	UNIDADE	REDE DE VOLEIBOL PROFISSIONAL.	master	of	R\$ 197,60	R\$ 3.556,80
							Total Geral: R\$ 3.556,80
Fornecedor - ID 51416 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	18.000	UNIDADE	REDE DE VOLEIBOL PROFISSIONAL.	MASTER	MASTER	R\$ 197,60	R\$ 3.556,80
							Total Geral: R\$ 3.556,80

ITEM 22

Fornecedor - ID 18482 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	17.000	UNIDADE	BOMBA PARA ENCHER BOLAS -	MAGUSSY	MAGUSSY	R\$ 71,83	R\$ 1.221,11
							Total Geral: R\$ 1.221,11
Fornecedor - ID 29921 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	17.000	UNIDADE	BOMBA PARA ENCHER BOLAS -	magussy	dupla	R\$ 71,83	R\$ 1.221,11
							Total Geral: R\$ 1.221,11
Fornecedor - ID 38311 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	17.000	UNIDADE	BOMBA PARA ENCHER BOLAS -	Poker	Ação-infla	R\$ 71,50	R\$ 1.215,50
							Total Geral: R\$ 1.215,50
Fornecedor - ID 86388 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
							Total Geral: R\$ 1.221,11

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	17.000	UNIDADE	BOMBA PARA ENCHER BOLAS -	Penalty	DUPLA AÇÃO	R\$ 71,83	R\$ 1.221,11
Total Geral:							R\$ 1.221,11

ITEM 23

Fornecedor - ID 25256 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	14.000	UNIDADE	CARTAO ARBITRO FUTEBOL	Poker	Arbitrio	R\$ 29,90	R\$ 418,60
Total Geral:							R\$ 418,60

Fornecedor - ID 37543 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	14.000	UNIDADE	CARTAO ARBITRO FUTEBOL	pangue	of	R\$ 22,53	R\$ 315,42
Total Geral:							R\$ 315,42

Fornecedor - ID 39027 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	14.000	UNIDADE	CARTAO ARBITRO FUTEBOL	PENTAGOL	PENTAGOL	R\$ 30,00	R\$ 420,00
Total Geral:							R\$ 420,00

Fornecedor - ID 55343 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	14.000	UNIDADE	CARTAO ARBITRO FUTEBOL	Poker	OFICIAL	R\$ 22,53	R\$ 315,42
Total Geral:							R\$ 315,42

ITEM 24

Fornecedor - ID 19407 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	13.000	UNIDADE	APITO EM PLÁSTICO PROFISSIONAL SEM ESFERA.	Poker	Plástico	R\$ 17,20	R\$ 223,60
Total Geral:							R\$ 223,60

Fornecedor - ID 42283 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	13.000	UNIDADE	APITO EM PLÁSTICO PROFISSIONAL SEM ESFERA.	MASGUSSY	MASGUSSY	R\$ 17,26	R\$ 224,38
Total Geral:							R\$ 224,38

Fornecedor - ID 88349 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	13.000	UNIDADE	APITO EM PLÁSTICO PROFISSIONAL SEM ESFERA.	adsin	fx	R\$ 17,26	R\$ 224,38
Total Geral:							R\$ 224,38

ITEM 25

Fornecedor - ID 9662 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	15.000	UNIDADE	PETECA SINTETICA NYLON	lider	of	R\$ 7,15	R\$ 107,25
Total Geral:							R\$ 107,25

Fornecedor - ID 26113 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	15.000	UNIDADE	PETECA SINTETICA NYLON	Yins	Sintético	R\$ 29,90	R\$ 448,50
Total Geral:							R\$ 448,50

Fornecedor - ID 36884 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	15.000	UNIDADE	PETECA SINTETICA NYLON	Esporte Bola	NYLON	R\$ 7,15	R\$ 107,25
Total Geral:							R\$ 107,25

Fornecedor - ID 48449 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	15.000	UNIDADE	PETECA SINTETICA NYLON	LEADER	LEADER	R\$ 9,50	R\$ 142,50
Total Geral:							R\$ 142,50

ITEM 26

Fornecedor - ID 12111 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	60.000	UNIDADE	TATAME BICOLOR COM ENCAIXE	Zook	E.V.A	R\$ 178,63	R\$ 10.717,80
Total Geral:							R\$ 10.717,80

Fornecedor - ID 39714 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	60.000	UNIDADE	TATAME BICOLOR COM ENCAIXE	boto	20mm	R\$ 178,63	R\$ 10.717,80
Total Geral:							R\$ 10.717,80

Fornecedor - ID 70787 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	60.000	UNIDADE	TATAME BICOLOR COM ENCAIXE	EVA	Bicolor	R\$ 178,60	R\$ 10.716,00
Total Geral:							R\$ 10.716,00

Fornecedor - ID 94896 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	60.000	UNIDADE	TATAME BICOLOR COM ENCAIXE	EVA	EVA	R\$ 178,63	R\$ 10.717,80
Total Geral:							R\$ 10.717,80

ITEM 27

Fornecedor - ID 30182 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	30.000	UNIDADE	BOLA DE FUTEBOL OFICIAL, CATEGORIA ADULTO, COM 14 GOMOS.	Yins	Oficial	R\$ 93,50	R\$ 2.805,00
Total Geral:							R\$ 2.805,00

Fornecedor - ID 53681 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	30.000	UNIDADE	BOLA DE FUTEBOL OFICIAL, CATEGORIA ADULTO, COM 14 GOMOS.	TRIVELLA	TRIVELLA	R\$ 96,26	R\$ 2.887,80
Total Geral:							R\$ 2.887,80

Fornecedor - ID 57731 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	30.000	UNIDADE	BOLA DE FUTEBOL OFICIAL, CATEGORIA ADULTO, COM 14 GOMOS.	trivela	14g	R\$ 96,26	R\$ 2.887,80
Total Geral:							R\$ 2.887,80

Fornecedor - ID 73323 ME/EPP Data: 06/05/2022 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	30.000	UNIDADE	BOLA DE FUTEBOL OFICIAL, CATEGORIA ADULTO, COM 14 GOMOS.	TRIVELLA	FUTEBOL OFICIAL	R\$ 96,26	R\$ 2.887,80
Total Geral:							R\$ 2.887,80

ITEM 28

Fornecedor - ID 53924 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	30.000	UNIDADE	BOLA VOLEI 3600	penalty	3600	R\$ 86,93	R\$ 2.607,90
Total Geral:							R\$ 2.607,90

Fornecedor - ID 62089 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	30.000	UNIDADE	BOLA VOLEI 3600	DAEBOL	DAEBOL	R\$ 86,93	R\$ 2.607,90
Total Geral:							R\$ 2.607,90

Fornecedor - ID 68635 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	30.000	UNIDADE	BOLA VOLEI 3600	Yins	3600	R\$ 86,90	R\$ 2.607,00
Total Geral:							R\$ 2.607,00

Fornecedor - ID 97945 ME/EPP Data: 06/05/2022 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	30.000	UNIDADE	BOLA VOLEI 3600	TRIVELLA	VÓLEI	R\$ 86,93	R\$ 2.607,90
Total Geral:							R\$ 2.607,90

ITEM 29

Fornecedor - ID 66051 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	120.000	UNIDADE	COLETE DE FUTEBOL INFANTIL NA COR VERDE LIMÃO.	Yins	Infantil	R\$ 24,90	R\$ 2.988,00
Total Geral:							R\$ 2.988,00

Fornecedor - ID 80257 ME/EPP Data: 06/05/2022 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	120.000	UNIDADE	COLETE DE FUTEBOL INFANTIL NA COR VERDE LIMÃO.	TRIVELLA	INFANTIL	R\$ 15,45	R\$ 1.854,00
Total Geral:							R\$ 1.854,00

Fornecedor - ID 84971 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	120.000	UNIDADE	COLETE DE FUTEBOL INFANTIL NA COR VERDE LIMÃO.	ra conf	liso	R\$ 15,45	R\$ 1.854,00
Total Geral:							R\$ 1.854,00

Fornecedor - ID 87395 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	120.000	UNIDADE	COLETE DE FUTEBOL INFANTIL NA COR VERDE LIMÃO.	ONELINE	ONELINE	R\$ 15,45	R\$ 1.854,00
Total Geral:							R\$ 1.854,00

ITEM 30

Fornecedor - ID 40095 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	5.000	UNIDADE	KIT CONES FURADOS 24 CM 8 PECA	slade	kit	R\$ 143,80	R\$ 719,00
Total Geral:							R\$ 719,00

Fornecedor - ID 55885 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	5.000	UNIDADE	KIT CONES FURADOS 24 CM 8 PECA	ONELINE	ONELINE	R\$ 143,80	R\$ 719,00
Total Geral:							R\$ 719,00

Fornecedor - ID 63677 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	5.000	UNIDADE	KIT CONES FURADOS 24 CM 8 PECA	Yins	Furado	R\$ 143,00	R\$ 715,00
Total Geral:							R\$ 715,00

Fornecedor - ID 96550 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	5.000	UNIDADE	KIT CONES FURADOS 24 CM 8 PECA	Lider Fit	24 CM	R\$ 143,80	R\$ 719,00
Total Geral:							R\$ 719,00

ITEM 31

Fornecedor - ID 70482 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	31.000	UNIDADE	JOGO DAMA TABULEIRO 24 PECAS	Pais e Filhos	Peça de plástico	R\$ 53,50	R\$ 1.658,50
Total Geral:							R\$ 1.658,50
Fornecedor - ID 71490 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	31.000	UNIDADE	JOGO DAMA TABULEIRO 24 PECAS	impacto	30x30	R\$ 53,54	R\$ 1.659,74
Total Geral:							R\$ 1.659,74
Fornecedor - ID 89027 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	31.000	UNIDADE	JOGO DAMA TABULEIRO 24 PECAS	CARLU	CARLU	R\$ 53,54	R\$ 1.659,74
Total Geral:							R\$ 1.659,74

ITEM 32

Fornecedor - ID 11008 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	10.000	PAR	LUA DE FUTEBOL INFANTIL COM MATERIAL SUPER RESISTENTE.	Poker	Infantil	R\$ 89,90	R\$ 899,00
Total Geral:							R\$ 899,00
Fornecedor - ID 79012 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	10.000	PAR	LUA DE FUTEBOL INFANTIL COM MATERIAL SUPER RESISTENTE.	progne	inf	R\$ 35,76	R\$ 357,60
Total Geral:							R\$ 357,60
Fornecedor - ID 98065 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	10.000	PAR	LUA DE FUTEBOL INFANTIL COM MATERIAL SUPER RESISTENTE.	PENTAGOL	PENTAGOL	R\$ 57,00	R\$ 570,00
Total Geral:							R\$ 570,00

ITEM 33

Fornecedor - ID 11740 ME/EPP Data: 06/05/2022 08:47 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	15.000	PAR	TRAVE DE FUTEBOL INFANTIL.	MAGNUM	TRAVE DE FUTEBOL	R\$ 753,33	R\$ 11.299,95
Total Geral:							R\$ 11.299,95
Fornecedor - ID 42953 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	15.000	PAR	TRAVE DE FUTEBOL INFANTIL.	Campo	Campo	R\$ 753,30	R\$ 11.299,50
Total Geral:							R\$ 11.299,50
Fornecedor - ID 88840 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	15.000	PAR	TRAVE DE FUTEBOL INFANTIL.	master	kit	R\$ 753,33	R\$ 11.299,95
							Total Geral: R\$ 11.299,95
Fornecedor - ID 91430 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	15.000	PAR	TRAVE DE FUTEBOL INFANTIL.	F ESPORTES	F ESPORTES	R\$ 1.500,00	R\$ 22.500,00
							Total Geral: R\$ 22.500,00

ITEM 34							
Fornecedor - ID 55423 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	6.000	UNIDADE	BOLA DE HANDEBOL H1 DE PVC.	TRIVELLA	H1	R\$ 76,83	R\$ 460,98
							Total Geral: R\$ 460,98
Fornecedor - ID 81105 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	6.000	UNIDADE	BOLA DE HANDEBOL H1 DE PVC.	Poker	PVC	R\$ 99,90	R\$ 599,40
							Total Geral: R\$ 599,40
Fornecedor - ID 81446 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	6.000	UNIDADE	BOLA DE HANDEBOL H1 DE PVC.	magussy	h11	R\$ 76,83	R\$ 460,98
							Total Geral: R\$ 460,98
Fornecedor - ID 97336 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	6.000	UNIDADE	BOLA DE HANDEBOL H1 DE PVC.	DALEBOL	DALEBOL	R\$ 76,83	R\$ 460,98
							Total Geral: R\$ 460,98

ITEM 35							
Fornecedor - ID 12666 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	10.000	UNIDADE	LUVA GOLEIRO ORIGINAL GRANDE	PENTAGOL	PENTAGOL	R\$ 77,63	R\$ 776,30
							Total Geral: R\$ 776,30
Fornecedor - ID 29883 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	10.000	UNIDADE	LUVA GOLEIRO ORIGINAL GRANDE	progne	ad	R\$ 77,63	R\$ 776,30
							Total Geral: R\$ 776,30
Fornecedor - ID 86676 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	10.000	UNIDADE	LUVA GOLEIRO ORIGINAL GRANDE	Poker	Grande	R\$ 89,90	R\$ 899,00
							Total Geral: R\$ 899,00

ITEM 36

Fornecedor - ID 22296 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	6.000	UNIDADE	BOLA DE FUTEBOL EM MATERIAL EVA.	Yins	EVA	R\$ 39,70	R\$ 238,20
							Total Geral: R\$ 238,20

Fornecedor - ID 26194 ME/EPP Data: 06/05/2022 16:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	6.000	UNIDADE	BOLA DE FUTEBOL EM MATERIAL EVA.	TRIVELLA	E.V.A	R\$ 39,76	R\$ 238,56
							Total Geral: R\$ 238,56

Fornecedor - ID 36272 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	6.000	UNIDADE	BOLA DE FUTEBOL EM MATERIAL EVA.	dymball	eva	R\$ 39,76	R\$ 238,56
							Total Geral: R\$ 238,56

Fornecedor - ID 70272 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	6.000	UNIDADE	BOLA DE FUTEBOL EM MATERIAL EVA.	ONELINE	ONELINE	R\$ 39,76	R\$ 238,56
							Total Geral: R\$ 238,56

ITEM 37

Fornecedor - ID 13331 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	14.000	JOGO	JOGO DE XADREZ	BOTTICELLI	BOTTICELLI	R\$ 92,00	R\$ 1.288,00
							Total Geral: R\$ 1.288,00

Fornecedor - ID 22033 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	14.000	JOGO	JOGO DE XADREZ	Pais e Filhos	Plástico	R\$ 55,80	R\$ 781,20
							Total Geral: R\$ 781,20

Fornecedor - ID 84251 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	14.000	JOGO	JOGO DE XADREZ	Brink Mobil	32 PEÇAS	R\$ 55,88	R\$ 782,32
							Total Geral: R\$ 782,32

ITEM 38

Fornecedor - ID 49927 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	20.000	UNIDADE	STEP DE ACADEMIA EM EVA 60 CM PEÇAS PLÁSTICAS.	ONELINE	ONELINE	R\$ 285,00	R\$ 5.700,00
Total Geral:							R\$ 5.700,00

Fornecedor - ID 57437 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	20.000	UNIDADE	STEP DE ACADEMIA EM EVA 60 CM PEÇAS PLÁSTICAS.	EVA	EVA	R\$ 285,00	R\$ 5.700,00
Total Geral:							R\$ 5.700,00

Fornecedor - ID 69003 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	20.000	UNIDADE	STEP DE ACADEMIA EM EVA 60 CM PEÇAS PLÁSTICAS.	AV	E.V.A 60X30X10CM	R\$ 285,00	R\$ 5.700,00
Total Geral:							R\$ 5.700,00

ITEM 39

Fornecedor - ID 16918 ME/EPP Data: 05/05/2022 17:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	50.000	UNIDADE	COLCHONETE	EVA	Profissional	R\$ 73,40	R\$ 3.670,00
Total Geral:							R\$ 3.670,00

Fornecedor - ID 31134 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	50.000	UNIDADE	COLCHONETE	XAVIER	XAVIER	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
Total Geral:							R\$ 4.500,00

Fornecedor - ID 45466 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	50.000	UNIDADE	COLCHONETE	Natural Fitness	90X4520MM	R\$ 73,47	R\$ 3.673,50
Total Geral:							R\$ 3.673,50

Fornecedor - ID 48885 ME/EPP Data: 09/05/2022 09:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	50.000	UNIDADE	COLCHONETE	profitness	ginastica	R\$ 73,47	R\$ 3.673,50
Total Geral:							R\$ 3.673,50

ITEM 40

Fornecedor - ID 4876 ME/EPP Data: 06/05/2022 08:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	6.000	PAR	POSTE PARA VÔLEI.	MAGNUM	POSTE PARA VOLEI	R\$ 936,66	R\$ 5.619,96
Total Geral:							R\$ 5.619,96

Fornecedor - ID 13652 ME/EPP Data: 06/05/2022 17:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	6.000	PAR	POSTE PARA VÔLEI.	ONELINE	ONELINE	R\$ 2.000,00	R\$ 12.000,00
Total Geral:							R\$ 12.000,00

Fornecedor - ID 93173 ME/EPP Data: 09/05/2022 11:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	6.000	PAR	POSTE PARA VÔLEI.	Spitter	OFICIAL	R\$ 936,66	R\$ 5.619,96
Total Geral:							R\$ 5.619,96